様式-コンサル確認

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
　　　　　理事長　　　　　　　　様

所在地
名　称
代表者

コンサルタント業務委託の内容確認について

　下記のとおりコンサルタント業務を委託するので、委託内容等について確認をお願いします。

記

１　業務名

２　委託先

３　委託金額

４　委託期間

５　添付書類（委託金額の内訳及び委託内容がわかるもの）
・見積書（写し）
※見積りは複数徴取してください。複数徴取しない場合はその理由書を添付してください。
※一式計上でないもの。
	センター確認欄

	まちづくり支援課長
	担当

	／
	／

・仕様書等（見積書で委託内容がわかる場合は不要）